
                                                                                                                 

Nadleśnictwo Rudy Raciborskie, ul. Rogera 1, 47-430 Rudy
tel.: +48 32 410-30-29, e-mail: rudy@katowice.lasy.gov.pl www.rudy-raciborskie.katowice.lasy.gov.pl

 Nadleśnictwo Rudy Raciborskie
                 Rudy, dnia 25.09.2023

Zn.spr.: ZG.270.13.2023

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT
PUBLIKOWANA NA PODSTAWIE ART. 222. UST. 5 USTAWY
Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 roku

Otwarcie ofert w postępowaniu na: Usługi leśne w związku z budową 
gazociągu w/c DN700MOPa relacji Racibórz – Oświęcim na odcinku Racibórz – 
Rybnik wraz z infrastrukturą niezbędną do jego obsługi na terenie województwa 
śląskiego odbyło się na platformie JOSEPHINE zgodnie z art. 222 ust 1 ustawy 
Prawo zamówień publicznych z 11 września 2019 roku (tekst jednolity Dz.U.z 2022 
roku poz. 1710 z późniejszymi zmianami). W postępowaniu zostały złożone 
następujące oferty:

Oferta nr 1

Konsorcjum firm:

 Zakład Usług Leśnych Paweł Sufisz Klepin 2, 74-400 Dębno 
 Zakład Usług Leśnych Aleksandra Sufisz Klepin 2, 74-400 Dębno 
 Zakład Usług Wielobranżowych „Jurek” Jadwiga Sufisz Grzymiradz 35, 74-400 

Dębno 

Cena oferty netto: 310 667,00 zł
Cena oferty brutto: 336 720,36 zł

Oferta nr 2
Konsorcjum firm:

 ZUL POLLAS Jolanta Jania Kisiel, Kędzierzyn Koźle 47-224, ul BEMA 3D
 Mateusz Jania Usługi Leśne FORESTER , Rudziniec 44-160 Gliwicka 6
 ZUPIL Sp.j. Andrzej Paszenda Rybnik 44-200 ul. Rudzka 285

Cena oferty netto: 415 850,00 zł
Cena oferty brutto: 457 968,00 zł

Oferta nr 3
Konsorcjum firm:

 Usługi Ogrodnicze ELITELAS Sp. z o.o. LIDER
Durdy 141,39-450 Baranów Sandomierski

 Usługi Leśne i Ogrodnicze ELITELAS Sp. z o.o. PARTNER
Durdy 141,39-450 Baranów Sandomierski



-2-

Cena oferty netto: 671 770,00 zł
Cena oferty brutto: 726 711,60 zł

Oferta nr 4

 Forest Brothers Szymon Michalski  ul. Marii Skłodowskiej-Curie 156 
96-100 Skierniewice

Cena oferty netto: 448 286,00 zł
Cena oferty brutto: 454 307,00 zł

Z poważaniem
Lech Dąbrowski
Zastępca Nadleśniczego

/dokument podpisany elektronicznie/


		2023-09-25T12:16:08+0000
	Lech Jarosław Dąbrowski




